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Uppmaningar till stadens nämnder och anmodningar till 
stadens bolag 

 
Stadens nämnder uppmanas och bolagen anmodas att se över årsmål utifrån de, 
i detta ärende, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya 
värden tillsammans med aktiviteter som stöder dessa. Nämnder och bolag som 
inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i 
tertialrapport 2.  
 

Ett klimatsmart Stockholm 

Stockholm är klimatneutralt 
Södermalms stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för att säkerställa 
måluppfyllelse för indikatorn andel av stadens verksamheter som sorterar ut 
matavfall för biologisk behandling. 
 
Arbetsmarknadsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden, kulturnämnden: 
stadsarkivet, kyrkogårdsnämnden, utbildningsnämnden, Enskede-Årsta-
Vantörs stadsdelsnämnd, Farsta stadsdelsnämnd, Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd, Kungsholmens stadsdelsnämnd, Norrmalms stadsdelsnämnd, 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd, Spånga-Tensta stadsdelsnämnd, Södermalms 
stadsdelsnämnd, Älvsjö stadsdelsnämnd, Östermalms stadsdelsnämnd, 
Stockholms Hamn, Stokab, Stockholm Business Region och SISAB har antagit 
för höga årsmål för indikatorn elanvändning per kvadratmeter och uppmanas 
respektive anmodas att vidta åtgärder för att säkerställa kommunfullmäktiges 
måluppfyllelse. 
 
Fastighetsnämnden och Stockholmshem har antagit för höga årsmål för indikatorn 
energianvändning per kvadratmeter och uppmanas och anmodas att vidta åtgärder 
för att säkerställa kommunfullmäktiges måluppfyllelse. 

Stockholm har ren luft och rent vatten 
Berörda nämnder och bolag uppmanas respektive anmodas att vidta åtgärder 
för att säkerställa måluppfyllelse för de obligatoriska nämndindikatorerna antal 
dygn över normvärdet för kvävedioxid i luft och andel flerbostadsfastigheter i 
staden (totalt) som har radonhalt under riktvärdet 200 Bq/m3 luft. 
 
Bromma stadsdelsnämnd uppmanas att vidta åtgärder för att säkerställa 
måluppfyllelse för den obligatoriska nämndindikatorn antal dubbdäck. 
 

Uppföljning av budget 2015 – Tertialrapport 1 per den 30 april med helårsprognos 
 

Bilaga 4



Bilaga 4:2 
 

Ett ekonomiskt hållbart Stockholm 

Stockholms stads ekonomi är långsiktigt hållbar 
Stadsledningskontoret uppmanar de nämnder som prognostiserar ett underskott 
att vidta aktiviteter för att uppnå en ekonomi i balans under året. 

Ett demokratiskt hållbart Stockholm 

Stockholm är en bra arbetsgivare med goda arbetsvillkor 
Stadsdelsnämnderna har ett särskilt rapporteringsansvar för verksamhetsmålet. 
Stadsledningskontoret uppmanar samtliga stadsdelsnämnder att,  
inom verksamhetsområdena äldreomsorg och funktionsnedsättning, utveckla 
sina nämndmål ytterligare. 
 
Stadsledningskontoret uppmanar samtliga nämnder att vidta åtgärder för att 
säkerställa måluppfyllelse för indikatorn sjukfrånvaro.  
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